

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
85	Водитель - автомобиля АФ- 47416 (ЗИП) (гос№У 693 КТ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Водитель - автомобиля - (молоковоза) 53215 N, Г6-ОПА- 8.1 (КАМАЗ) (гос№Р 014 ЕМ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Водитель - автомобиля Peugeot Boxer (гос№Е 619 НХ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Служба эксплуатации автомобилей -

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Сураев Ф. В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Баранов И. П.

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по ОТ и ТБ

(должность)

(подпись)

Костина Е. А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник службы эксплуатации

(должность)

(подпись)

Ивонин В. В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник службы ремонта

(должность)

(подпись)

Шураков К. В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Ведущий юрист-консульт

(должность)

(подпись)

Игнатович Д. С.

(Ф.И.О.)

(дата)

Ведущий специалист по правовым вопросам и персоналу

(должность)

(подпись)

Прокошова Н. А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Руководитель ФЭГ

(должность)

(подпись)

Кужкина Т. С.

(Ф.И.О.)

(дата)